名古屋サッカー協会
４種加盟チーム各位

  厳寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
  表題につきまして、下記の通りに開催します。

1 開催⽇時 ２０２４年 ３⽉ １５⽇（⾦） １８：３０受付（１９：００開始）

2 開催場所 名古屋市公会堂 第７集会室

3 総  会 ① あいさつ
② ２０２４年度役員紹介
③ ２０２３年度活動報告・２０２４年度活動計画

（競 技） ・ 名古屋競技規約変更
（技 術） ・ トレセン活動／指導者講習会等
（キッズ） ・ キッズアカデミー等
（審 判） ・ 審判講習会等
（総 務） ・ ２０２４年度登録について

・ その他
・ 質疑応答

4 ⼤会抽選 ・ JA全農杯名古屋地区⼤会（U１１）
・ OKAYA CUP名古屋地区⼤会（U１０）

【注意事項】
● 名古屋サッカー協会４種委員会登録チームは、必ず１名以上出席して下さい。
● 令和６年度新規チームも必ず出席して下さい。
● ２０２３年度後期リーグの精算は、総会開始前に⾏います。
● JA全農杯名古屋地区⼤会（U１１）・OKAYA CUP名古屋地区⼤会（U１０）参加チームは、
 総会開始前に、資料をもらって下さい。

令和 ６年 ２⽉吉⽇
名古屋サッカー協会

４種委員会 委員⻑ 原⽥ 直季

☎ ０９０−２８５９−１４３７
✉ nagoyafa.4@gmail.com

名古屋サッカー協会４種委員会総会のお知らせ

記

名古屋サッカー協会４種委員会
【 問 い 合 わ せ 】

( 総務 ) 加藤 宏之